Walraven WDI1L Inslaganker met kraag

standaard inslaganker met kraag

Productnummer  Schroefdraad
maat

TS/TT

H/W

(L0310)

Voordelen & kenmerken

m eenvoudige en snelle installatie procedure

m Kraag met lip voor een vlakke ankerplaatsing op
elke gatdiepte

m gemiddeld belastingvermogen

m ETA ETAGOO1 Deel 6 goedkeuring voor meervoudig

gebruik voor niet-structurele toepassingen

. 4 m Brandwerendheidsklasse R30-R120 voor het

< ontwerp van verankeringen onder blootstelling aan
brand (M8-M16)

S

m Voldoet aan VVdS CEA 4001:2024-01 (08) voor
toepassingen met sprinklerinstallaties in beton

lengte

(M8-M12)

m Raadpleeg voor ladingen en meer informatie het
productinformatieblad en/of het ETA-rapport

m Type ondergrond: gescheurd beton, ongescheurd
beton

m elektrolytisch verzinkt

Schroefdraad type Totale breedte x Totale hoogte x Totale Diameter boorgat Min. diepte Standaard Min. dikte

boorgat inbeddiepte ondergrond

Referentie letter TS

WxHxL

do h0min hnom hmin

Eenheid beschrijving

mmxmmxmm

mm mm mm mm

6103106
6103108
6103110
6103112
6103116

M6

M8
M10
M12
M16

Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch

8x8x25
10x 10 x 30
12x 12 x40
15 x 15 x 50
20 x 20 x 65

8 30 >25 80
10 32 >30 80
12 42 >40 80
15 53 > 50 100
20 70 >65 130
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